
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
4 

26 
39 
24 
2 

19 
23 

Name 
Ingo Trescher 
Michelle Schedler 
Fridolin Kling 
Torsten Wallukat 
Edi Gämperli 
Karl Marty 
Klaus Ruck 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
MSC Leutkirch 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
SAV 
AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
EB Suzuki 1,3 
Büchl Suzuki Hayabusa 1
WM Buggy Suzuki 1,4 
WM Buggy Suzuki 1,4 
Gämperli Spez Hayabusa
Kawasaki 
WM Buggy Suzuki 1,4 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
35.863 
36.799 
37.103 
37.331 
37.525 
37.798 
38.650 

Diff. 

0.936 
1.240 
1.468 
1.662 
1.935 
2.787 

In Rd. 
2 
2 
3 
3 
3 
2 
1 

km/h 
75,287 
73,372 
72,770 
72,326 
71,952 
71,432 
69,858 

 

Gedruckt: 19.05.2018 12:55:49 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:48:40 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 13:05 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(4) Ingo Trescher 

1 

2 

3 

(26) Michelle Schedler 

1 

2 

3 

(39) Fridolin Kling 

1 

2 

3 

(24) Torsten Wallukat 

1 

2 

3 

(2) Edi Gämperli 

1 

2 

3 

(19) Karl Marty 

1 

2 

3 

(23) Klaus Ruck 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

37.444 

35.863 

35.971 

40.818 

36.799 

37.947 

38.031 

37.126 

37.103 

39.084 

38.257 

37.331 

37.574 

38.262 

37.525 

39.281 

37.798 

37.913 

38.650 

39.716 

38.739 

Diff. 

+1.581 

+0.108 

+4.019 

+1.148 

+0.928 

+0.023 

+1.753 

+0.926 

+0.049 

+0.737 

+1.483 

+0.115 

+1.066 

+0.089 

Tageszeit 

12:52:35.839 

12:53:11.702 

12:53:47.673 

12:52:58.154 

12:53:34.953 

12:54:12.900 

12:49:51.226 

12:50:28.352 

12:51:05.455 

12:49:37.829 

12:50:16.086 

12:50:53.417 

12:52:47.270 

12:53:25.532 

12:54:03.057 

12:49:28.176 

12:50:05.974 

12:50:43.887 

12:49:45.420 

12:50:25.136 

12:51:03.875 

Gedruckt: 19.05.2018 12:56:09 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 12:48:40 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 13:05 



POLE POSITION

 1 1
4 Ingo Trescher

35.863

 1 2
26 Michelle Schedler

36.799

 2 3
39 Fridolin Kling

37.103

 2 4
24 Torsten Wallukat

37.331

 3 5
2 Edi Gämperli

37.525

 3 6
19 Karl Marty

37.798

 4 7
23 Klaus Ruck

38.650

Gedruckt: 19.05.2018 12:56:28 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:02 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
4 

24 
2 

19 
39 
23 
26 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 

Name 
Ingo Trescher 
Torsten Wallukat 
Edi Gämperli 
Karl Marty 
Fridolin Kling 
Klaus Ruck 
Michelle Schedler 

Verein 
SCC Albbruck 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
SAV 
MSC Leutkirch 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
EB Suzuki 1,3 
WM Buggy Suzuki 1,4 
Gämperli Spez Hayabusa 1,4 
Kawasaki 
WM Buggy Suzuki 1,4 
WM Buggy Suzuki 1,4 
Büchl Suzuki Hayabusa 1,4 

Gesamtzeit 
4:37.973 
4:40.051 
4:58.806 
5:01.368 
5:01.924 
5:03.542 
5:07.304 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Diff. 

2.078 
20.833 
23.395 
23.951 
25.569 
29.331 

Beste Zeit 
36.020 
36.392 
38.384 
38.889 
38.138 
38.156 
38.232 

Ø km/h 
67,992 
67,488 
63,252 
62,714 
62,599 
62,265 
61,503 

 

Vorsprung 
2.078 

Ø km/h 
67,992 

Beste Rundenzeit 
36.020 

km/h 
74,958 

Beste Runde von 
4 - Ingo Trescher 

Gedruckt: 19.05.2018 16:47:56 

Orbits 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 16:42:22 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:02 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(4) Ingo Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(24) Torsten Wallukat 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(2) Edi Gämperli 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(19) Karl Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(39) Fridolin Kling 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(23) Klaus Ruck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(26) Michelle Schedler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Rundenzeit 

38.003 

36.891 

37.029 

37.070 

36.878 

36.020 

36.945 

40.062 

36.833 

36.620 

37.532 

36.555 

36.415 

36.392 

42.690 

41.633 

39.159 

39.382 

39.090 

38.582 

38.384 

43.561 

41.639 

39.171 

39.191 

39.400 

38.889 

39.168 

42.100 

46.706 

39.568 

38.138 

38.195 

38.994 

38.586 

44.873 

40.898 

40.322 

41.845 

38.156 

38.281 

38.843 

41.979 

45.153 

40.693 

44.274 

39.302 

38.252 

38.232 

Diff. 

+1.983 

+0.871 

+1.009 

+1.050 

+0.858 

+0.925 

+3.670 

+0.441 

+0.228 

+1.140 

+0.163 

+0.023 

+4.306 

+3.249 

+0.775 

+0.998 

+0.706 

+0.198 

+4.672 

+2.750 

+0.282 

+0.302 

+0.511 

+0.279 

+3.962 

+8.568 

+1.430 

+0.057 

+0.856 

+0.448 

+6.717 

+2.742 

+2.166 

+3.689 

+0.125 

+0.687 

+3.747 

+6.921 

+2.461 

+6.042 

+1.070 

+0.020 

Tageszeit 

16:43:20.092 

16:43:56.983 

16:44:34.012 

16:45:11.082 

16:45:47.960 

16:46:23.980 

16:47:00.925 

16:43:22.656 

16:43:59.489 

16:44:36.109 

16:45:13.641 

16:45:50.196 

16:46:26.611 

16:47:03.003 

16:43:25.528 

16:44:07.161 

16:44:46.320 

16:45:25.702 

16:46:04.792 

16:46:43.374 

16:47:21.758 

16:43:26.862 

16:44:08.501 

16:44:47.672 

16:45:26.863 

16:46:06.263 

16:46:45.152 

16:47:24.320 

16:43:24.689 

16:44:11.395 

16:44:50.963 

16:45:29.101 

16:46:07.296 

16:46:46.290 

16:47:24.876 

16:43:28.149 

16:44:09.047 

16:44:49.369 

16:45:31.214 

16:46:09.370 

16:46:47.651 

16:47:26.494 

16:43:24.350 

16:44:09.503 

16:44:50.196 

16:45:34.470 

16:46:13.772 

16:46:52.024 

16:47:30.256 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 16:42:22 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 17:02 



POLE POSITION

 1 1
4 Ingo Trescher 1 2

24 Torsten Wallukat

 2 3
2 Edi Gämperli 2 4

19 Karl Marty

 3 5
39 Fridolin Kling 3 6

23 Klaus Ruck

 4 7
26 Michelle Schedler
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 11:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

DNF 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
4 
2 

39 
23 
26 
19 

24 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

ja 

Name 
Ingo Trescher 
Edi Gämperli 
Fridolin Kling 
Klaus Ruck 
Michelle Schedler 
Karl Marty 

Torsten Wallukat 

Verein 
SCC Albbruck 
SAV 
MSC Leutkirch 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SAV 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
EB Suzuki 1,3 
Gämperli Spez Hayabusa 1,4 
WM Buggy Suzuki 1,4 
WM Buggy Suzuki 1,4 
Büchl Suzuki Hayabusa 1,4 
Kawasaki 

WM Buggy Suzuki 1,4 

Gesamtzeit 
4:39.318 
4:46.172 
4:57.755 
5:01.377 
5:02.744 
3:39.482 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
5 

Diff. 

6.854 
18.437 
22.059 
23.426 

DNF 

DNS 

Beste Zeit 
37.318 
38.289 
38.980 
39.399 
39.768 
39.990 

Ø km/h 
67,665 
66,044 
63,475 
62,712 
62,429 
61,508 

- 

 

Vorsprung 
6.854 

Ø km/h 
67,665 

Beste Rundenzeit 
37.318 

km/h 
72,351 

Beste Runde von 
4 - Ingo Trescher 

Gedruckt: 20.05.2018 18:21:23 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 11:38:33 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 11:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(4) Ingo Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(2) Edi Gämperli 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(39) Fridolin Kling 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(23) Klaus Ruck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(26) Michelle Schedler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(19) Karl Marty 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

38.230 

37.318 

37.425 

37.635 

38.235 

38.142 

38.219 

39.953 

38.824 

38.289 

38.352 

38.354 

38.712 

39.473 

42.277 

40.890 

39.151 

40.438 

38.980 

42.058 

39.257 

43.000 

40.377 

40.496 

42.109 

39.399 

41.051 

39.675 

43.754 

40.123 

39.992 

42.009 

39.789 

41.419 

39.768 

41.544 

39.990 

40.275 

42.836 

40.382 

Diff. 

+0.912 

+0.107 

+0.317 

+0.917 

+0.824 

+0.901 

+1.664 

+0.535 

+0.063 

+0.065 

+0.423 

+1.184 

+3.297 

+1.910 

+0.171 

+1.458 

+3.078 

+0.277 

+3.601 

+0.978 

+1.097 

+2.710 

+1.652 

+0.276 

+3.986 

+0.355 

+0.224 

+2.241 

+0.021 

+1.651 

+1.554 

+0.285 

+2.846 

+0.392 

Tageszeit 

11:39:25.996 

11:40:03.314 

11:40:40.739 

11:41:18.374 

11:41:56.609 

11:42:34.751 

11:43:12.970 

11:39:27.820 

11:40:06.644 

11:40:44.933 

11:41:23.285 

11:42:01.639 

11:42:40.351 

11:43:19.824 

11:39:30.633 

11:40:11.523 

11:40:50.674 

11:41:31.112 

11:42:10.092 

11:42:52.150 

11:43:31.407 

11:39:31.922 

11:40:12.299 

11:40:52.795 

11:41:34.904 

11:42:14.303 

11:42:55.354 

11:43:35.029 

11:39:33.296 

11:40:13.419 

11:40:53.411 

11:41:35.420 

11:42:15.209 

11:42:56.628 

11:43:36.396 

11:39:29.651 

11:40:09.641 

11:40:49.916 

11:41:32.752 

11:42:13.134 

Gedruckt: 20.05.2018 11:44:09 
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Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 11:38:33 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 11:40 



POLE POSITION

 1 1
4 Ingo Trescher 1 2

2 Edi Gämperli

 2 3
39 Fridolin Kling 2 4

23 Klaus Ruck

 3 5
26 Michelle Schedler 3 6

19 Karl Marty

 4 7
24 Torsten Wallukat

Gedruckt: 20.05.2018 11:44:28 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:23 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

DNF 

Nicht Klassifiziert 
DNS 
DNS 

Nr. 
4 

39 
23 
26 
2 

19 
24 

3 Nat-Cup 
ja 
nein 
ja 
ja 
ja 

ja 
ja 

Name 
Ingo Trescher 
Fridolin Kling 
Klaus Ruck 
Michelle Schedler 
Edi Gämperli 

Karl Marty 
Torsten Wallukat 

Verein 
SCC Albbruck 
MSC Leutkirch 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SAV 

SAV 
AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
EB Suzuki 1,3 
WM Buggy Suzuki 1,4 
WM Buggy Suzuki 1,4 
Büchl Suzuki Hayabusa 1,4 
Gämperli Spez Hayabusa 1,4 

Kawasaki 
WM Buggy Suzuki 1,4 

Gesamtzeit 
5:05.458 
5:08.648 
5:21.520 
5:22.608 
3:55.199 

1.937 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
6 

Diff. 

3.190 
16.062 
17.150 

DNF 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
36.390 
36.884 
37.902 
38.290 
37.191 

Ø km/h 
70,713 
69,983 
67,181 
66,954 
68,878 

- 
- 

 

Vorsprung 
3.190 

Ø km/h 
70,713 

Beste Rundenzeit 
36.390 

km/h 
74,196 

Beste Runde von 
4 - Ingo Trescher 

Gedruckt: 20.05.2018 18:21:42 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:00:08 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:23 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(4) Ingo Trescher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(39) Fridolin Kling 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(23) Klaus Ruck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rundenzeit 

38.262 

37.686 

36.657 

36.390 

37.584 

37.405 

36.695 

38.857 

39.266 

37.079 

37.410 

37.381 

37.354 

37.764 

36.884 

39.143 

41.388 

39.209 

38.460 

38.418 

37.902 

38.309 

41.147 

40.308 

Diff. 

+1.872 

+1.296 

+0.267 

+1.194 

+1.015 

+0.305 

+2.467 

+2.382 

+0.195 

+0.526 

+0.497 

+0.470 

+0.880 

+2.259 

+3.486 

+1.307 

+0.558 

+0.516 

+0.407 

+3.245 

+2.406 

Tageszeit 

16:00:52.775 

16:01:30.461 

16:02:07.118 

16:02:43.508 

16:03:21.092 

16:03:58.497 

16:04:35.192 

16:05:14.049 

16:00:54.224 

16:01:31.303 

16:02:08.713 

16:02:46.094 

16:03:23.448 

16:04:01.212 

16:04:38.096 

16:05:17.239 

16:00:56.358 

16:01:35.567 

16:02:14.027 

16:02:52.445 

16:03:30.347 

16:04:08.656 

16:04:49.803 

16:05:30.111 

Gedruckt: 20.05.2018 16:06:08 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 10 Spezialcross bis 1600 ccm 4 WD 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 16:00:08 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 16:23 


	01 Zeittraining
	02 Zeittraining Einzelrunden
	03 Startaufstellung Vorlauf 1
	04 1.Vorlauf
	05 1.Vorlauf Einzelrunden
	06 Startaufstellung Vorlauf 2
	07 2.Vorlauf
	08 2.Vorlauf Einzelrunden
	09 Startaufstellung Finale
	10 Finale
	11 Finale Einzelrunden

